sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 089/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: C M DE
C LEITE ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 08.859.439/0001-31,
INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 052.866.805, SITUADA À RUA
MARECHAL COSTA E SILVA, S/Nº, CENTRO, CIDADE DE CRISÓPOLIS – BA,
CEP. 48.480-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E
MANUTENÇÃO DAS CRECHES DA SEDE E INTERIOR DO MUNICÍPIO
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 – VALOR GLOBAL: R$ 874.256,00
(OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE:
2024/2029 - ELEMENTO: 3.3.90.30 - FONTE: 01/04/15/22 - VIGÊNCIA:
21/03 À 31/12/2013 - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD6B2895AF27216144CEAB5ECBFDDAD0